
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» пгт. Синдор 

 

 

ПРИКАЗ 

03.03.2022 г.                                                                                     № 57/2-ОД                                                                                    

 

пгт.Синдор 

 

Об утверждении графика  ВПР  10-11кл. 

 в 2022г.  

 

 

 На основании аналитической справки заместителя директора по учебной работе 

Павловской В.Н. от  02.03.2022 г. «Об утверждении  ВПР 10-11кл. в 2022г.»   

(Приложение №1) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график  ВПР в 2022 г. (Приложение №1) 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ» пгтСиндор                                                                  А.И.Бровина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу №57/2-ОД от 03.03.2022г. 

ГРАФИК ВСЕРОССИЙСКИХ ПРОВЕРОЧНЫХ РАБОТ (ВПР) 

10 класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

География 16 марта 208 Тарасенко И.Б. 

 

11 класс 

Предмет Дата Кабинет Ответственный 

История 10 марта 203 Чумакова Е.Л. 

Физика 16 марта 204 Павловская В.Н. 

Биология 4 марта 202 Сологубова Н.В. 

Химия 11 марта 202 Сологубова Н.В. 

Английский язык 18 марта 102 Нестерук Е.В. 

 

 


		2023-10-05T09:59:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПГТ. СИНДОР




